Wettkampfplan: Sportpistole Oberliga Sid

Ligaleitung: Norbert Link, Sandweg 1b, 63517 Rodenbach
Tel. 06184-990243, Fax 032223731171, Email nlink@t-online.de

WK Datum

Zeit

Heimverein

Gastverein

E-Pkte

M-Pkte

10.03.18
10.03.18
11.03.18

6.05.18
11.04.18
14.04.18

19.05.18
19.05.18
30.05.18

16.06.18
17.06.18
23.06.18

18.08.18
18.08.18
19.08.18

8.09.18
8.09.18
12.09.18

15.09.18
16.09.18
16.09.18

N NN OO0 oo oA B D WWW NMNDNDMDDND PR P

Platz

No g p~owDdR

14.00
15:00
10:00

10:00
19.30
18:00

15:00
15:00
19.30

15:00
10:00
14:00

14:00
18:00
10.00

14:00
18:00
20.00

18:00
10:00
19.30

Verein

SV Klein-Welzheim
SPS Walldorf
SV Glashiitten

SV Glashiitten
SV Lorch
SV Huttenthal

SPS Walldorf
SGT 1910 Raunheim
SV Lorch

SGT 1910 Raunheim
SV Glashiitten
SV St. Hub. Offenbach-Bieber

SV St. Hub. Offenbach-Bieber
SV Hiittenthal
SV Klein-Welzheim

SV St. Hub. Offenbach-Bieber
SV Hiittenthal
SV Klein-Welzheim

SV Hiittenthal
SV Glashiitten
SV Lorch

SV Hiittenthal

SV Klein-Welzheim

SV St. Hub. Offenbach-Bieber
SPS Walldorf

SV Glashutten

SGT 1910 Raunheim

SV Lorch

SV St. Hub. Offenbach-Bieber
SGT 1910 Raunheim
SV Lorch

SPS Walldorf
SGT 1910 Raunheim
SV St. Hub. Offenbach-Bieber

SV Klein-Welzheim
SV St. Hub. Offenbach-Bieber
SV Huttenthal

SV Klein-Welzheim
SV Huttenthal
SPS Walldorf

SV Lorch
SGT 1910 Raunheim
SV Glashitten

SV Glashitten
SPS Walldorf
SV Lorch

SV Klein-Welzheim
SGT 1910 Raunheim

SPS Walldorf
Ringe E-Punkte
6790 28 :02
6609 18:12
6445 15:15
6646 14:16
6543 14:16
6465 12:18
6342 04 :26

N ODN N WS 000 OBDN OFF

O Fr 01 O A WO W WNPEFEP ODNMNPEFEF OFP WO OO

U A O B O B

M-Punkte

12

: 00
10:
08:
04:
04:
04:
00:

02
04
08
08
08
12

O O N NN DN NDNNDN NMNMNOO OO O NMODN NMNNMDN

N N O O OO OO O ONDN MMM ONMO OOo

Seite 1 von 1, Hessischer Schiitzenverband e.V., Liga Wettkampfplan vom 19.09.2018 23:52:35



